



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ. 146-0024

สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวนา หมู่ที่ 6 ตำบลม่อนปิ่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จะดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวนา หมู่ที่ 6 ตำบลม่อนปิ่น ณ บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 968 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,872 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ งบประมาณจำนวน 2,706,600.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน) จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขององค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ในครั้งนี้

เป็นเงินจำนวน 2,815,797.95 บาท (สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เห็นชอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่บทวนและปรับปรุงใหม่ ตามที่กระทรวงการคลังเสนอโดยกำหนดให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐถือปฏิบัติเมื่อพ้นกำหนด 30 วัน นับแต่วันถัดจากที่คณะรัฐมนตรีได้มีมติอนุมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จึงได้ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

(นายสมคิด พงษ์สุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวนา หมู่ที่ 6 ตำบลมอนปิน ณ บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 968 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,872 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนน คสล.รหัสทางหลวง ขม.ถ.146-0024 บ้านหัวฝาย หมู่ 3-บ้านหัวนา หมู่ 6 ตำบลมอนปิน ณ บ้านหัวฝาย หมู่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 968 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,872 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน./ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,706,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,815,797.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทศพร วงศ์ทะกัณท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 พิมลพรรณ อินคำแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 ชีระวัช สายนำพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศพร วงศ์ทะกัณท์

16 มกราคม 2569 15:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ธ. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3

หน่วยงาน : ต้นลูโป่งบารอน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาณ 968.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,872 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งบารอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งบารอน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งบารอน (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,872.000	3.67	14,210.24	1.3642	5.00	19,385.60
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ส.ม.	193.600	773.71	149,790.25	1.3642	1,055.49	204,343.85

ทศพร วงศ์ทะกัณห์

16 มกราคม 2569 15:27:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.บ.ล. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3

หน่วยงาน/จ่ายโครงการ/งานก่อสร้าง ค่าจ้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 968 เมตร หรือพื้นที่ประมาณ 3,872 ตารางเมตร งบกลางบริหารงานด้านสิ่งแวดล้อม อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ (๕-๖๖๕๕๕๕๕๕)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,872.000	471.77	1,826,693.44	1.3642	643.58	2,491,975.19
4	1.3.1.2 รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	283.94	21,579.44	1.3642	387.35	29,438.67
5	1.3.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	166.00	51,792.00	1.3642	226.45	70,654.64
รวมราคากลาง								2,815,797.95

ทศพร วงศ์ทะกัมพิ์

16 มกราคม 2569 15:27:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 968 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,872 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรส่วนท้องถิ่น (Local Org)

ทศพร วงศ์ทะกิมพ์

16 มกราคม 2569 15:27:26

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานก่อสร้างทาง สะพาน และต่อเติม
ประเภทและค่าจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ม.อ. 146-0024 สายทางบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ถึง บ้านหัวนา หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเก่า
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.15 เมตร ความยาว 968 เมตร พร้อมทั้งไฟส่องสว่าง 3,872 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยเงินอุดหนุนจากงบอุดหนุน (e-
bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า


(ทศพร วงศ์กะสินธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พินลพพรณ์ อินด้านแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รีระวัช สายน้ำพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร วงศ์กะสินธุ์

16 มกราคม 2569